Butiksartikelnummer
EB11602204
28.03.2024/16:01
Elektrisk luftvarmer til udluftning. systemer ERH 16-2
Maico
ERH 16-2
0082.0102
4012799821021 EAN/GTIN
4428,01 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse
 14-16 dage* (DNK)
Elektrisk luftvarmer ERH 16-2 Husmateriale stål, beskyttelsesklasse (IP) IP43, nominel bredde kanal 160mm, nominel højde kanal 241mm, nominel diameter kanal 160mm,
længde 375mm, bredde 160mm, højde 241mm, elektrisk luftvarmer til ventilationsanlæg. Med ikke-glødende rørvarmere lavet af rustfrit stål. Betjenes med temperaturregulator
ETL/DTL (se tilbehør). Beskidte rørvarmere øger risikoen for brand. For at forhindre dette skal du installere luftfilter TFE. Anbefalet tilbehør: FL kanalføler eller FR rumføler,
luftstrømsmonitor LW 9, kontaktor US 16 T og luftfilter TFE... Sikkerhedsanvisninger: Snavsede rørformede radiatorer øger risikoen for brand. For at forhindre dette skal du
installere luftfilter TFE. Designet i overensstemmelse med VDE, loven om udstyr og produktsikkerhed og de relevante EU-retningslinjer. Med 2 uafhængigt skiftende
temperaturbegrænsere. Minimumsafstand til brændbare materialer: 150 mm (hvis mindre end dette, installer passende isolering) Artikel: ERH 20-2, spændingstype:
vekselstrøm, mærkespænding: 230 V, netfrekvens: 50 Hz, IMax: 9,1 A, beskyttelse klasse: IP 43, montering: indvendig, monteringsposition: vandret/lodret, husmateriale:
stålplade, galvaniseret, vægt: 3,7 kg, nominel bredde: 200 mm, bredde: 200 mm, højde: 281 mm, dybde: 375 mm, luftvarmer type: elektrisk, varmeeffekt: 2100 W , Velegnet til
boksventilatorer: nej, Velegnet til tagventilatorer: nej, Velegnet til rørventilatorer: ja, Velegnet til varmegenvindingssystemer: nej, Velegnet til vægmonterede ventilatorer: nej,
Egnet til indbygningsventilatorer: nej, Egnet til boligventilatorer: nej, Egnet til centrifugalventilatorer: nej, Egnet til cirkulationsventilatorer: nej
DINE FORDELE
GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden
DHL TRACK & TRACE
Track & Trace
AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker
25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg
ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik
KORT LEVERING
Lagervare
REFUNDERING
Inden for 14 dage
DATASIKKERHED
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® og eibmarkt® er registrerede varemærker fra EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® er en virksomhed under eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH er et 100 % ejet datterselskab under EIBMARKT® GmbH Holding.
* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.
*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt
produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikshoppen
eibabo® bestil elektrisk materiel billigt i internettet
eibabo® køb elektrisk materiel billigt online